- 35.00 -

费华武 董事

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - 3.5929

黄昇民 独立董事

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - -

刘俊勇 独立董事

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - -

崔保国 独立董事

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - -

吴江华 监事会主席

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - -

储军峰 监事

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - 3.0298

陈艳萍 监事

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- - 3.2750

谭建勇 副总裁

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- 72.00 -

李浩 助理总裁

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- 35.00

李建新 助理总裁

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- 16.00

王晓颖 财务总监

2014

年

12

月

-2017

年

12

月

- 16.00

截至本上市公告书刊登之日，本公司未曾发行过公司债券。

三、控股股东及实际控制人情况

发行人控股股东为罗衍记先生。 发行人的实际控制人是罗衍记与蒋丽夫妇。

罗衍记先生，曾用名罗涛，男，中国国籍，身份证号码37292819730520，无境外永久居留权；曾先后任职于山东

省林业厅培训中心、山东省妇女干部学院、山东世博商务有限公司；2002年7月起，担任山东引力执行董事、经理；2005

年8月，创立引力有限并担任引力有限执行董事、总裁；2011年12月至今担任本公司董事长、总裁，兼任天津引力执行董

事、总经理、北京九合执行董事、上海九合执行董事、天津九合执行董事、一零二四（北京）董事长、一零二四（天津）董

事长、美迪美达董事、合众创世执行董事、国华高科执行董事、天津星光执行董事。 2011年4月，罗衍记先生被中国传媒

大学聘请为客座教授。

蒋丽女士，女，中国国籍，身份证号码为37068219760923，无境外永久居留权；2010年3月至2011年11月，曾担任

引力有限监事；2011年12月至今，担任国华高科经理。

四、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前公司总股本为10,000万股，本次公司公开发行股份数量不超过3,334万股。 发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

数量（万股） 比例 数量（万股） 比例 锁定期限

1

罗衍记

6,450 64.50% 6,450 48.37% 36

个月

2

蒋丽

1,000 10.00% 1,000 7.50% 36

个月

3

合众创世

1,000 10.00% 1,000 7.50% 36

个月

4

苏州南丰长祥

300 3.00% 300 2.25% 12

个月

5

上海富厚加大

250 2.50% 250 1.87% 12

个月

6

新疆百富华

226 2.26% 226 1.69% 12

个月

7

重庆越秀

200 2.00% 200 1.50% 12

个月

8

夏锐

200 2.00% 200 1.50% 12

个月

9

谭建勇

72 0.72% 72 0.54% 12

个月

10

上海富厚骏领

50 0.50% 50 0.37% 12

个月

11

桑志勇

46 0.46% 46 0.34% 12

个月

12

王骞

35 0.35% 35 0.26% 12

个月

13

李浩

35 0.35% 35 0.26% 12

个月

14

上海齐铭投资

24 0.24% 24 0.18% 12

个月

15

李建新

16 0.16% 16 0.12% 12

个月

16

王晓颖

16 0.16% 16 0.12% 12

个月

17

张召阳

16 0.16% 16 0.12% 12

个月

18

潘欣欣

16 0.16% 16 0.12% 12

个月

19

杨辉

16 0.16% 16 0.12% 12

个月

20

张华

16 0.16% 16 0.12% 12

个月

21

罗衍玉

16 0.16% 16 0.12% 36

个月

22

社会公众股

- - 3,334 25.00%

无

股份总数

10,000 100% 13,334 100% -

（二）本次发行后、上市前公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前公司的股东户数为30,282户，持股数量前10名股东的名称、持股数量及持股比例如下表所示：

序号 股东名称 持有股份数（万股） 持股比例

1

罗衍记

6,450 48.37%

2

蒋丽

1,000 7.50%

3

合众创世

1,000 7.50%

4

苏州南丰长祥

300 2.25%

5

上海富厚加大

250 1.87%

6

新疆百富华

226 1.69%

7

重庆越秀

200 1.50%

8

夏锐

200 1.50%

9

谭建勇

72 0.54%

10

上海富厚骏领

50 0.37%

第四节股票发行情况

一、发行数量：3,334万股

二、发行价格：7.20元/股

三、每股面值：1.00元/股

四、 发行方式： 采用网下向询价对象配售和网上按市值申购定价发行相结合的方式， 其中网下向询价对象配售

333.4万股，占发行总量的10%，网上资金申购发行3,000.6万股，占发行总量的90%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

1、本次募集资金总额为24,004.80万元。

2、瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2015年5月22日对本次发行的资金到位情况进行了审验，并出具了瑞华

验字[2015]01730005号《验资报告》。

六、发行费用

项目 金额（万元）

承销保荐费用

2,000.00

审计费用

185.00

验资费用

12.00

律师费用

145.00

用于本次发行的信息披露

330.00

发行上市手续费用

56.56

合计

2,728.56

公司本次发行每股发行费用为0.82元。

七、募集资金净额：21,276.24万元。

八、发行后每股净资产：3.98元/股（按2014年12月31日经审计的归属于母公司股东的所有者权益并考虑本次募集

资金计算）。

九、发行后每股收益：0.31元（按2014年度经审计的扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司的净利润除以本

次发行后总股本计算）。